Advanced Industrial Automation
Våren 2006
SMARTSLICE I/O-SYSTEM
Smarte funksjoner du kan
stole på  >>> Side 4
DYALOX
INDUSTRI-PC-SERIE
Skapt for drift 24 timer

•	 Maksimal strøm 6 A
•	 Maksimal bryterspenning
400 VAC
industrirelé, som for eksempel mekanisk flagg,
gjennomsiktig hus samt strøm på 6 A og 400 VAC bry-
terspenning, og det har en elektrisk levetid på
100 000 operasjoner.
Familiekonsept
G2RV leveres i seks ulike modeller som dekker
spenninger fra 12 VDC til 230 VAC. Det finnes et bredt
utvalg tilbehør, fra merking og laskeskinner til en
PLS termineringsblokk for å redusere kabling.
G2RV blir utvidet videre, så den dekker flere applika-
sjoner og flere modeller.
Inngangsspenning Skrukontakt Innskyvingsterminaler
12 VDC G2RV-SL700-12 VDC G2RV-SL500-12 VDC
24 VDC G2RV-SL700-24 VDC G2RV-SL500-24 VDC
24 V AC/DC G2RV-SL700-24 VAC/DC G2RV-SL500-24 VAC/DC
48 V AC/DC G2RV-SL700-48 VAC/DC G2RV-SL500-48 VAC/DC
110 V AC G2RV-SL700-110 VAC G2RV-SL500-110 VAC
230 V AC G2RV-SL700-230 VAC G2RV-SL500-230 VAC
Bestillingsinformasjon relé/sokkel-kombinasjon
29www.omron-industrial.com
Kontrollkomponenter
K8AB-TH – Temperaturovervåkningsrelé